



Ejendomsselskabet Blixtz ApS

Hørkær 26, 3.
2730 Herlev
CVR-nr. 29690200

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.07.2021

Bengt Olof Tony Sundstrøm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Blitz ApS

Hørkær 26, 3.

2730 Herlev

CVR-nr.: 29690200

Hjemsted: Herlev

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Bengt Olof Tony Sundstrøm

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i selskaber, der ejer fast ejendom i udlandet og dermed beslægtet virksomhed, herunder vinproduktion i Sydfrankrig.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for Ejendomsselskabet Blitz ApS udviser et overskud på 507 t.kr. mod et overskud på 290 t.kr. i 2019. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		135.558	(492.710)
Andre finansielle indtægter	1	1.103.796	1.338.317
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(760.934)	(1.500.541)
Andre finansielle omkostninger		(3.941)	(141.476)
Resultat før skat		474.479	(796.410)
Skat af årets resultat	2	32.888	1.086.453
Årets resultat		507.367	290.043
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		507.367	290.043
Resultatdisponering		507.367	290.043

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		96.115.944	96.115.944
Finansielle aktiver	3	96.115.944	96.115.944
Anlægsaktiver		96.115.944	96.115.944
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.601.510	3.181.126
Udskudt skat		24.485	8.485
Andre tilgodehavender		1.674.875	32.023
Tilgodehavender		3.300.870	3.221.634
Likvide beholdninger		28.228	8.704
Omsætningsaktiver		3.329.098	3.230.338
Aktiver		99.445.042	99.346.282

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		12.725.232	12.217.865
Egenkapital		13.225.232	12.717.865
Gæld til tilknyttede virksomheder		85.759.065	85.392.487
Langfristede gældsforpligtelser		85.759.065	85.392.487
Leverandører af varer og tjenesteydelser		377.163	723.481
Anden gæld		83.582	512.449
Kortfristede gældsforpligtelser		460.745	1.235.930
Gældsforpligtelser		86.219.810	86.628.417
Passiver		99.445.042	99.346.282
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Koncernforhold	6		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	12.217.865	12.717.865
Årets resultat	0	507.367	507.367
Egenkapital ultimo	500.000	12.725.232	13.225.232

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020	2019
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.916	108.438
Øvrige finansielle indtægter	1.087.880	1.229.879
	1.103.796	1.338.317

Øvrige finansielle indtægter omfatter i 2020 garantikommission modtaget fra Lauritz.com A/S.

2 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	(16.000)	26.573
Regulering vedrørende tidligere år	(16.888)	(1.113.026)
	(32.888)	(1.086.453)

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	96.115.944
Kostpris ultimo	96.115.944
Regnskabsmæssig værdi ultimo	96.115.944

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en national sambeskatning med Blixtz Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herfor for indkomstskatter m.v. for de sambeskattede selskaber. Selskabet hæfter ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

I forbindelse med refinansiering af obligationsgælden i det koncernforbundne selskab Lauritz.com A/S, har selskabet stillet sikkerhed med alle aktierne i Vignelaure S.A.S til en værdi af 10.000.000 EUR.

6 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Blixtz Holding A/S, CVR-nr.: 75559826, Herlev.
